
Biliūnietis

JBG parlamentas



Mokinių 
savivaldos 
tikslai ir 
uždaviniai

Mokinių savivaldos tikslas-organizuotomis priemonėmis plėtoti mokinių, 
mokytojų ir tėvų demokratinės gyvensenos patirtį, atstovauti ir ginti mokinių 
teises bei interesus, ugdyti laisvą, mąstančią , kūrybiškai aktyvią, pasiruošusią 
savarankiškai veiklai asmenybę.

Mokinių savivaldos uždaviniai:

Numatyti ir vykdyti mokinių savivaldos veiklą, būti pavyzdžiu visai mokinių 
bendruomenei.

Palaikyti nuolatinius ryšius-bendrauti ir bendradarbiauti su buvusiais 
mokiniais, mokytojais.

Organizuoti ir vykdyti projektus, akcijas, diskusijų popietes, išvykas, 
susitikimus ir kt. veiklą.

Padėti organizuoti mokyklos renginius.

Bendradarbiauti su kitų mokyklų mokinių savivaldomis organizacijomis, 
miesto ir rajono  kultūros įstaigomis, organizacijomis- biblioteka, muziejumi, 
tremtiniais.

Ugdyti higienos įgūdžius, prisidėti prie jaukesnės, gražesnės, saugesnės 
aplinkos mokykloje kūrimo,

Padėti spręsti problemas, susijusias su mokykla.



,,Biliūniečio“ 
veiklos 
principai ir 
vertybės

- altruizmas

-bendradarbiavimas 

-tolerancija

- prieinamumas

- atvirumas

- demokratiškumas

- atsakingumas ir pareigingumas

-lygiateisiškumas.



Mūsų veikla

Žaidžiame rinkimus-mokomės 
demokratijos

Gimnazijoje reguliariai vyksta Prezidento 
rinkimai su tikra Rinkimų komisija, rinkimine 
kova, debatais.



Mūsų veikla

Padedame organizuoti renginius, susitikimus 
su įdomiais žmonėmis.



Mūsų 
veikla

Per šventes aplankome 
Svėdasų Globos namų 
senučiukus, nuvežame jiems 
gimnazijos bendruomenės 
dovanas, bendraujame, 
koncertuojame.



Mūsų 
veikla

Lankomės Utenos gyvūnų 
globos namuose.

Savanoriaujame Gyvūnų 
globos organizacijų veikloje, 
gaminame ir dovanojame 
lesyklėles.



Mūsų veikla  

Tvarkome partizanų kapus 
Inkūnuose



Mūsų 
veikla

Labai mėgstame žygius, 
lankome istorines atmintinas 
vietas.



Renkamės: 36 kabinete ar ,,Parlamento 
būstinėje“ 

Susitikimų laikas- antradienį ir 
ketvirtadienį 14.40-15.25

Ir visada, kada reikia 

Parlamentą kuruoja J.Musteikienė


